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Protokół nr XXXVIII/21 

z sesji Rady Miejskiej w Bojanowie, która odbyła się  

w dniu 10 grudnia 2021 roku o godz. 17:00  

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Bojanowie 

W sesji uczestniczyli: 

 Radni Rady Miejskiej w Bojanowie: 

Jarosław Bartkowiak 

Alina Broniarz 

Waldemar Czerwiński  

Renata Jagodzik 

Jan Kubis 

Sebastian Miekisz 

Jan Moryson 

Ilona Pazoła-Szymańska 

Karolina Salamon 

Dariusz Stachowiak 

Ewa Szczepaniak 

Tomasz Wałkiewicz 

Bogumiła Woźniak 

Tomasz Woźniczka 

 Burmistrz Bojanowa- Maciej Dubiel 

 Zastępca Burmistrza Bojanowa, Sekretarz- Krzysztof Kurpisz 

 Skarbnik Gminy- Patrycja Kubiak  

 Radca Prawny- Teresa Andrzejewska  

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

 

Do pkt. 1. Otwarcie sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad. 
 

Otwarcia sesji o godzinie 17:07 dokonał Przewodniczący Rady- Pan Jan Moryson. Po 

przywitaniu wszystkich przybyłych stwierdził, że na 15 ustawowych radnych w sesji 

uczestniczy 14 radnych, co stanowi quorum, więc jest ona władna obradować i podejmować 

prawomocne uchwały.  

 

Do pkt. 2. Przedstawienie porządku obrad XXXVIII sesji Rady Miejskiej w Bojanowie. 

 

Pan Jan Moryson poinformował, że wpłynął wniosek od Burmistrza Bojanowa  

o wprowadzenie do porządku obrad XXXVIII sesji Rady Miejskiej w Bojanowie w dniu  

10 grudnia 2021 roku projektu uchwały w sprawie:  

1) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2021-2032. 

Powyższy wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

 

Pan Jan Moryson zarządził głosowanie nad wprowadzeniem do porządku obrad 

wnioskowanego projektu uchwały.  

Wniosek został przegłosowany. Za wprowadzeniem do porządku obrad wnioskowanego 

projektu uchwały głosowało 14 radnych „za”. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, 

Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Karolina Salamon, Dariusz 

Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka 

 

NIEOBECNI: (1) 

Beata Bura  

 

Ze względu, że uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Bojanowo na lata 2021-2032 wpływa na uchwałę w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 

2021 rok- uchwała w sprawie: 

- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2021-2032 

zostaje przesunięta w porządku obrad przed uchwałą w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

na 2021 rok.   

 

Więcej zmian nie wniesiono, w związku z powyższym porządek XXXVIII sesji Rady 

Miejskiej w Bojanowie przedstawia się następująco: 

 

1. Otwarcie sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad XXXVIII sesji Rady Miejskiej w Bojanowie. 

3. Przyjęcie protokołu Nr XXXVII/21 z sesji, która odbyła się w dniu 26 listopada 2021 

roku. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie Burmistrza o jego pracach w okresie międzysesyjnym. 

6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Bojanowa, 

b) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2021-2032,  

c) zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 

7. Interpelacje i zapytania radnych. 

8. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach. 

9. Wolne wnioski i informacje. 

10. Zakończenie. 

 

Do pkt. 3. Przyjęcie protokołu Nr XXXVII/21 z sesji, która odbyła się w dniu  

26 listopada 2021 roku. 

 

W związku z tym, iż do protokołu z sesji, która odbyła się w dniu 26 listopada 2021 roku nie 

wniesiono żadnych uwag pisemnych i ustnych, Przewodniczący Rady zawnioskował  

o przyjęcie powyższego dokumentu. 

Za propozycją Pana Jana Morysona głosowali wszyscy obecni na sesji radni- 14 głosów „za”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, 

Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Karolina Salamon, Dariusz 

Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka 

 

NIEOBECNI: (1) 

Beata Bura  

 

Dot. pkt. 4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych  

w okresie międzysesyjnym. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bojanowie poinformował zebranych o działaniach 

podejmowanych w okresie międzysesyjnym. Pytań nie było. Informacja stanowi załącznik  

nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Dot. pkt. 5. Sprawozdanie Burmistrza o jego pracach w okresie międzysesyjnym. 

 

Pan Maciej Dubiel przedstawił zebranym informację o wydarzeniach, które miały miejsce  

w okresie międzysesyjnym oraz informację o wydanych zarządzeniach.  

W kwestii spotkania ze Starostą Rawickim Panem Adamem Sperzyńskim radni zostali 

poinformowani, że spotkanie zostało zainicjowane informacjami w ramach drugiego 

pilotażowego programu inwestycji strategicznych „Polski Ład”- starostwa będą mogły złożyć 

dwa wnioski, jeżeli na terenie powiatu funkcjonowały PGR-y. Do Starosty Rawickiego 

zostało skierowane pismo z prośbą, aby przy uwzględnianiu składania choćby jednego 

wniosku w ramach PGR-u została uwzględniona inwestycja drogowa- odtworzenie drogi 

Bojanowo- Sowiny.  

Odnośnie spotkania z Panem Dariuszem Bajonem- inwestorem, który rozpoczął inwestycję  

w okolicach Wydartowa Pierwszego związaną z biogazownią, Burmistrz Bojanowa 

poinformował, że niebawem ma zostać uruchomiona inwestycja, która w 100% ma 

funkcjonować na przełomie kwietnia i maja. Jest to jedyna biogazownia na terenie naszego 

powiatu. Od strony drogi wojewódzkiej nr 309 chcielibyśmy wyrównać drogę do biogazowni, 

aby umożliwić komfort transportu materiału potrzebnego do funkcjonowania biogazowni.    

 

Pisemne informacje stanowią odpowiednio załącznik nr 4 i załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Dot. pkt. 6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Bojanowa,   
 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały był przedmiotem obrad Komisji 

Stałych Rady. 

Zastępca Burmistrza Bojanowa poinformował, że przedkładamy Radzie do podjęcia uchwałę 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Bojanowa. Ustawa o samorządzie gminnym 

stanowi, że to do wyłącznej właściwości rady gminy należy ustalenie wynagrodzenia 

burmistrza. Obowiązek ustalenia nowego wynagrodzenia burmistrza wynika z postanowień 

ustawy z dnia 17 września 2021 roku o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących 

kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw.  

Na wspólnym posiedzeniu Komisji rada zaopiniowała projekt uchwały i zaproponowała 

wynagrodzenie Burmistrza Bojanowa w następującej wysokości: 
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- wynagrodzenie zasadnicze  9 225 zł 

- dodatek funkcyjny   2 835 zł 

- dodatek specjalny w wysokości 30% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego     3 618 zł 

- dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z właściwymi przepisami- Burmistrz Bojanowa ma 

dodatek w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego, który już nie będzie rósł i wynosi 

1 845 zł. 

Informuję, że po zsumowaniu wszystkich składowych wynagrodzenie Burmistrza Bojanowa 

wynosić będzie brutto 17 523 zł. 

Chciałbym jeszcze podkreślić, że obowiązek ustalenia nowego wynagrodzenia burmistrza nie 

wynika z inicjatywy samego burmistrza czy też rady miejskiej, a jest jedynie wypełnieniem 

przez radę ustawowego obowiązku. Ustawodawca wskazał minimalne i maksymalne 

wynagrodzenia wójtów, burmistrzów i prezydentów oraz zobowiązał rady miejskie do 

ustalenia wynagrodzenia burmistrza w tych ramach. Dlatego wnoszę o podjęcie niniejszej 

uchwały.  

 

Pytań i uwag nie było. Przystąpiono do głosowania. Uchwała została podjęta 14 głosami „za”.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, 

Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Karolina Salamon, Dariusz 

Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka 

 

NIEOBECNI: (1) 

Beata Bura  

 

Uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 10 grudnia 2021 roku w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Burmistrza Bojanowa stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

 

Dot. pkt. 6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

b) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2021-2032,   

 

Pan Jan Moryson poinformował, że projekt uchwały był przedmiotem obrad Komisji Stałych 

Rady.   

O głos została poproszona Pani Patrycja Kubiak celem przedstawienia projektu uchwały. 

 

W związku z tym, że pytań do projektu uchwały nie było, przystąpiono do podjęcia uchwały. 

Uchwała została podjęta 13 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw”.     

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, 
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Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Karolina Salamon, Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, 

Tomasz Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka 

 

PRZECIW: (1) 

Ilona Pazoła-Szymańska 

 

NIEOBECNI: (1) 

Beata Bura  

 

Uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 10 grudnia 2021 roku w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2021-2032 stanowi załącznik  

nr 7 do protokołu.  

 

Dot. pkt. 6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

c) zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały był przedmiotem obrad Komisji 

Stałych Rady.  

Projekt uchwały przedstawiła Pani Patrycja Kubiak.  

 

Pytań do projektu uchwały nie było. Przystąpiono do podjęcia autopoprawki do projektu 

uchwały. Autopoprawkę podjęto jednogłośnie 14 głosami „za”.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, 

Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Karolina Salamon, Dariusz 

Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka 

 

NIEOBECNI: (1) 

Beata Bura  

 

Następnie przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 

rok. Uchwałę podjęto 14 głosami „za”.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, 

Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła-Szymańska, Karolina Salamon, Dariusz 

Stachowiak, Ewa Szczepaniak, Tomasz Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka 

 

NIEOBECNI: (1) 

Beata Bura  
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Uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 10 grudnia 2021 roku w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2021 rok stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  

 

Dot. pkt. 7. Interpelacje i zapytania radnych.  

 

Nie zgłoszono interpelacji i zapytań w niniejszym punkcie.  

 

Dot. pkt. 8. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach.  

 

W związku z tym, że nie wpłynęła żadna interpelacja i zapytanie na piśmie, Przewodniczący 

Rady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.  

 

 

Dot. pkt. 9. Wolne wnioski i informacje. 

 

Burmistrz Bojanowa poinformował, że: 

- łącznik ulica Słoneczna- Moniuszki został zakończony, 

- plac zabaw w Szkole Podstawowej w Bojanowie jest na ukończeniu, 

- wykonawca realizujący prace wodno-kanalizacyjne zgłosił gotowość odbioru inwestycji. 

 

Pani Bogumiła Woźniak zwróciła się z zapytaniem, czy została udzielona odpowiedź ze sądu 

odnośnie likwidacji szkoły w Gościejewicach?  

Pan Maciej Dubiel wyjaśnił, że jak będzie posiadał odpowiedź, informacja zostanie 

przekazana.   

 

Więcej pytań nie było.  

 

Do pkt. 10. Zakończenie.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Bojanowie 

zamknął obrady i zakończył XXXVIII sesję o godzinie 1732. 

 

 

Protokolant      Przewodniczący Rady Miejskiej 

Justyna Wolsztyniak     Jan Moryson 


